At mihi singenti tantum longe remoto

Auribus hic fructus percipiendus erit (id est, voluptas.)

Plaut. Pseud. sc. 1. a. 3. Cras mihi potandus est fructus fullonius. Quintil. Fructum studiorum viridem & adhuc dulcem promi decet. Idem. Non florculos, sed fructus deformatos ostendebat. Item Cæl. lib. 3. de bell. civili, Fructus vocat, quæ paulò antè vocat folia. ¶ Fructus etiam non raro ponitur pro usufructu, & præsettum apud Jurisconsultos, quanquam & Cicer. in hac significatione posuerit, De legibus: Pecudes partim sunt ad usum, partim ad fructum precreatæ.

Fructifér, a, um: quod fert fructum, hoc est, fructuus & fertile. **פְּרִי poréh.** נֶגֶט פְּרִי. GALL. Qui porte fruit. ITAL. Frutifero, che produce frutti. GERM. Frucht tragend / fruchtbar. HISP. Cosa fruosa. ANGL. That beareth fruit, fruitfull. Plin. lib. 12. cap. 3. Quæ ex his incolarum numero esse cœpere, dicentur inter fructiferas.

Fructificus, a, um: idem quod fructuosus, qui facit fructum: hoc est, utilitatem præstat, נֶגֶט מְעֵד, זָמָן.

Fructuarius, dicitur cuius est fructus, vel qui fructum alicujus rei percipit. **פְּרִי poréh.** נֶגֶט פְּרִי. GALL. Fruictier, qui jouit du fruit. ITAL. Frutuario, chi gode il frutto, usufruttuario. GERM. Der die frucht und nutzbarkeit einnimpt / nutzer. HISP. Aquel à quien pertenece aquel fructo. ANGL. He that injoyeth the fruite, or takech the profiteof.

Fructuarius, a, um: quod fert fructum, seu quod ad fructum pertinet. **פְּרִי poréh.** נֶגֶט פְּרִי, יְמִינָה, יְמִינָה. GALL. Fruictier, réservé pour porter fruit. ITAL. Fruttuario. GERM. Fruchtbar / oder das zu der frucht dient. HISP. Cosa que trahet fructo. ANGL. That belangt to fruit. Colum. lib. 1. Pars autem fructuaria dividitur in cellam olearium, & cellam vinatiam. Palladius, Decisis male natis omnibus, & veteribus, novello, & fructuarios serves. Varr. 1. de rust. cap. 24. Parere tot oportet porcos, quot mammas habeat: si minus pariat, fructuariam idoneam non esse. Agri fructuarii. Cælius Cic. lib. 8.

Fructuösüs, a, um: fecundus, utilis, frugifer. **פְּרִי poréh.** נֶגֶט פְּרִי. GALL. Fructueux, qui rend beaucoup de fruit. ITAL. Fruttoso. GERM. Fruchtbar / das vil frucht bringt. HISP. Cosa que trahet fructo. ANGL. Very fruitefull, profitable. Cic. 2. Tusc. Ager quanvis fertilis, sine cultura fructuosus esse non potest. Idem 1. de fru. Eas ergo artes persequeretur, vivendi attem tantam, tamque operosam, & perinde fructuosam relinquere? Fructuosissima ars medicina, hoc est, utilissima, haud parum fructus atque utilitatis afferens. Plin. lib. 29. cap. 1. Cic. 2. Offic. Est enim non modò liberale, paullum nonnunquam de jure suo decadere, sed interdum etiam fructuosum.

Frusino, is: civitas Campaniæ, à qua Frusinates populi ad Falernum, quorum meminit Plin. lib. 3. cap. 5. Juvenal. Sat. 3.

optima Sora.

Aut Fabrateria domus, aut Frusinone paratur.

Silius lib. 12. Bellator Frusino. Sed hic populum significat. Proclus Frusinum inter Latii oppida enumerat lib. 3. cap. 1.

Früstrā, adverb. incassum, nequidquam. **כַּרְבָּה chinám, twáras, מְגֻלָּה.** GALL. En vain, pour neant. ITAL. In vano. GERM. Nun vergäbenlich. HISP. En vane, ANGL. In vaine, to no effect or purpose.

Cic. de senect. Nec me vixisse pœnitit, quando ita vixi, ut non frustra me natum existimem. Terent. in Adelph. Nemo dabat, frusti ego in mecum has rationes deputo. Plaut. Pseud. sc. 3. a. 1. Sine argento frustra est quod postulas. Idem Cure. sc. 3. a. 2. Mæstum me illò frustra devenisse. Apuleius Apolog. 1. Eiras, & hujus animi frustæ. Plaut. Aut. sc. 4. a. 1. Præfigebat animus frustra me ire cum exbam domo. Idem Men. sc. 3. a. 4. Frustra me ductare non potes (id est, sine mercede.) Idem Capt. sc. 1. a. 4. Nihil hic edes, ne frustra sis. (i. ne fortes frusteris.) Idem Men. sc. 3. a. 4. Huc pedem non feres, ne frustra sis (id est, ne te frusteres, vel ne erres.) Idem Pseud. sc. 3. a. 2. Stulti haud scimus, ut frustra simus: i. nescimus ut fallamur, ut decipiatur. Vide dictiōnē sequentem, ubi eo verbo Ennius ludit. Frustra esse dicitur, quod exitum speratum non haber, quodque non ex sententia evenit. Salust. Cujus neque consilium ullum, neque exceptum frustra erat. Idem Ea res frustra erat, id est, expectationem frustata est: ut interpretatus est doctiss. Bud. Plaut. in Amphit. Hiam ambo, & servus & hera frustra sunt duo, hoc est, uterque fallitur. ¶ Frustra habere aliquem, pro decipere & circumvenire. Ibid. Is advenientis servum & dominum frustra habet.

Frustro, as: Decipio, fallo. **כַּרְבָּה chizzéb, תְּרִבָּה rimmáh.** פְּרִזְבָּה, הַצְּנָעָה. GALL. Frustrer, abuser & decevoir, tromper. ITAL. Ingannare, defraudare. GERM. Betriegen. HISP. Faltar en lo prometido, engañar. ANGL. To deceive, to dove in vaine. Cæsar, Non frustabo vos milites. Invenitur etiam in eadem significatione Frustor, verbum commune, secundum Priscianum. Plaut. in Amph. Nescio quis præstigiator hanc frustator mulierem. Idem Asin. sc. 4. a. 3. Ut consuevere, homines salus frustatur & fortuna: (id est, faliit, destituit homines.) Constructio enim talis est, ut consuevere, (sup. facere salus & fortuna) homines salus frustatur, & fortuna quoque. Passivo usus est Plin. de vir. illustr. Et quum ad tertium ab urbe lajdem castra posuisset, tempestatibus repulsus, primùm à Fa-